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Жинақта Алтынсарин оқуларының «Қазіргі әлеуметтік мәдени және геосаяси нақтылықтағы құндылықтар 
– тәрбиенің тұжырымдамалық негізі» атты Халықаралық ғылыми–тәжірибелік конференциясының материалдары 
жарияланған. Бұл Қазақстандық білім беру жүйесіндегі балалар мен жастарды тәрбиелеудің құндылық– 
тарытуралы зерттеулер, еліміздің ұлттық біртұтас тәрбие бағдарламаны жүзеге асыфру жолдары, жас ұрпақты 
тәрбиелеуде халықаралық және отандық тәрбие мәселелрі ескеру жолдары, мектеп пен отбасының қоғамдық 
тәрбие күштерін біріктіру туралы пікірлері, зерттеу ұсынылымдары туралы мақалалар жинақталған. 

Жинақта білім беруде ұлттық тәлім-тәрбие құндылықтарны еңгізудің өзекті мәселелері, озат тәжірибелер, 
біртұтас тәрбиенің бағыт–бағдарымен тенденцияларын айқындалып, сондай-ақ қолжетімділікпен инклюзивтілікті 
қамтамасыз ету, барлық деңгейлердегі мазмұнның құндылық аспектісін өзектендіру, білім беру ұйымдарында 
ашықтық пен ынтымақтастық ахуалын құру, білім беруді дамыту мен психологиялық–педагогикалық қолдаудың 
инновациялық форматтарымен тиімді тәжірибелерін енгізу, педагогикалық ғылым мен практиканы 
интеграциялау қарастырылған. 

Конференция материалдары қазіргі білім беру контекстіндегі Ы. Алтынсариннің педагогикалық 
мұрасының өзектілігін, оқытудың гуманистік теориясының ғылыми негіздерін, қазіргі педагогикалық білім 
берудегі ғылым мен практиканың өзара байланысы мәселесін шешу жолдарын, интегративті жүйе ретіндегі 
кәсіпке дейінгі педагогикалық білім берудің маңыздылығын, цифрлық ресурстарды пайдалана отырып, 
педагогтардың тәрбие мәселелерін өз қызметтерінде шешу жолдары айқындалған. 

Бұл жинақтың материалдарын ғалымдар, жоғары оқу орындары мен колледж оқытушылары, мектеп 
мұғалімдері мен мектепке дейінгі тәрбиешілер, педагог-психологтар, магистранттар мен студенттер пайдалана 
алады. 

В сборнике содержатся материалы Международной научно-практической конференции Алтынсаринские 
чтения «Ценности как концептуальная основа воспитания в современных социокультурных и геополитических 
реалиях», определяющие общие направленияи тенденции внедрения национальной программы «Біртұтас 
тәрбие», такие, как ценностные аспекты воспитания подрастающего поколения, анализ возможностей и лучших 
практик по внедрению единой программы воспитания, поддержка взаимодействия школ и семьи в воспитании 
ценностных ориентиров детей и молодежи, изучение путей создания безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях образования. 

Материалы Конференции посвящены обсуждению актуальности педагогического наследия Ы. 
Алтынсарина в контексте современных ориентиров ценностных смыслов воспитания, научных основ 
аксиологических аспектов обучения и воспитания, а также вопросы готовности педагогов к современным 
вызовам в отчествоенном образовании, педагогической готовности педагогов к инновационной деятельности с 
использованием цифровых ресурсов. Материалы данного сборника могут быть интересны ученым, 
преподавателям вузов и колледжей, учителям школ и воспитателям дошкольных учреждений, педагогам-
психологам, магистрантам и студентам. 
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ТӘРБИЕ–БІРТҦТАС ҤДЕРІС 

 
Назарова Гулмира Куандыковна 

арнайы пәндер оқытушысы 
педагогика ғылымдарының магистрі 

Нәзипа Қҧлжанова атындағы 
Торғай гуманитарлық колледжі 

Арқалық қ, Қазақстан 
 

Аңдатпа 
Біртұтас педагогикалық үдеріс есептелетін тәрбие жұмыстары педагог пен 

тәрбиеленушілер арасындағы әрекеттестік байланыстарға негізделеді. Мақалада тәрбие 
үдерісінде үлкен назар аударатын мәселе тұлғаның сырттай ықпалдарды ӛңдеуге салып, одан 
ӛзіне қажеттісін іріктеп,меншіктей білуді қарастырады. 

Тҥйінді сөздер: тәрбие үдерісінің біртұтас мәні, тәрбие үдерісінің қозғаушы күші, ӛзіндік 
тәрбие. 

Аннотация 

Воспитательная работа, в которой учитывается единый педагогический процесс, 
основывается на взаимосвязи между педагогом и воспитанниками. В статье рассматривается 
проблема, привлекающая большое внимание в воспитательном процессе, как способ, которым 
человек способен обрабатывать внешние влияния, отбирать у него то, что ему нужно. 

Ключевые слова: целостная сущность воспитательного процесса, движущая сила 
воспитательного процесса, самообразование. 
 

Adstract 

Educational work, which takes into account a single pedagogical process, is based on the 
relationship between the teacher and the students. The article examines a problem that attracts a lot of 
attention in the educational process, as a way in which a person is able to process external influences, to 
take away from him what he needs. 

Key words: the integral essence of the educational process, the driving force of the educational 
process, self–education. 

 

Тәрбие – әрбір адамның ӛміріндегі маңызды факторлардың бірі. Бҧл ҧғым тек 
қана білім беру мен дағдыларды ҥйретуден ғана тҧрмайды, сонымен қатар адамның 
рухани, моральдық және әлеуметтік дамуына әсер етеді. Тәрбие – жеке тҧлғаның 
қалыптасуына ықпал ететін біртҧтас ҥдеріс болып табылады. Бҧл ҥдеріс қоғамның, 
отбасының, мектептің, жоғары оқу орындарының және басқа да әлеуметтік 
институттардың ӛзара әсері арқылы жҥзеге асады. Әрбір ҧрпаққа тәрбиелік ықпал 
жасау мақсатында бҧл ҥдеріс ҥздіксіз, жҥйелі және кешенді тҥрде болуы керек. 

1. Тәрбиенің мәні мен мақсаты 

Тәрбие қоғам мен жеке тҧлға арасындағы ӛзара қарым–қатынас нәтижесінде 
қалыптасады. Оның негізгі мақсаты – адамды жан–жақты дамыту, оның бойында 
дҧрыс моральдық қҧндылықтарды қалыптастыру, мәдениетке, ғылымға, қоғамға 
деген жауапкершілік сезімін дамыту. Тәрбие арқылы тҧлғаның ӛмірлік бағыты, 
сенімдері, кӛзқарастары, әдеттері қалыптасады. Әрбір адам ӛз кезегінде қоғамның 
бір бӛлшегі ретінде ӛзін–ӛзі дамытып, қоғамға қызмет етуге қабілетті болады. 

2. Тәрбиенің жҥйелілігі 
Тәрбие тек оқыту процесімен шектелмейді. Ол кең ауқымды әлеуметтік 

қҧбылыс болып табылады. Тәрбие ҥдерісі ҥздіксіз және жҥйелі тҥрде жҥруі тиіс. 
Мҧнда әртҥрлі тәрбие қҧралдары мен әдістері қолданылып, әр кезеңде баланың жас 
ерекшеліктеріне сәйкес тҥзетілуі керек. Мектепте, отбасы мен қоғамда бірдей тәрбие 
беру арқылы адамның жан–жақты дамуына ықпал етуге болады. 
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Тәрбие жҥйесінің негізгі компоненттері: 
1. Отбасы – бала ҥшін ең алғашқы және негізгі тәрбие ошағы болып 

табылады. Отбасында баланың алғашқы моральдық қҧндылықтары қалыптасады. 
Ата–аналардың ҥлгісі, олардың тәрбиелік тәсілдері бала тҧлғасының негізін 
қалайды. 

2. Мектеп – балалар мен жасӛспірімдердің тҧлғалық қалыптасуындағы 
маңызды мекеме. Мектепте білім беру мен тәрбие процесі біртҧтас жҥзеге асады. 
Мектептің мақсаты – тек білім беру емес, сонымен қатар балалардың ӛзара қарым–
қатынастарын, әлеуметтік дағдыларын дамыту. 

3. Қоғам – қоғамның мәдениеті, қҧндылықтары мен нормалары да баланың 
тҧлға болып қалыптасуына әсер етеді. Қоғамдық орта, оның ақпараттық және 
әлеуметтік әсерлері бала ӛмірінде маңызды рӛл атқарады. 

3. Тәрбие әдістері мен қҧралдары 
Тәрбиенің тиімділігі оның әдіс–тәсілдеріне де байланысты. Тәрбие әдістері әр 

баланың жеке ерекшеліктерін ескере отырып таңдалады. Олар мыналарды қамтиды: 
 Ӛзін–ӛзі тану – баланың ӛз мҥмкіндіктері мен кемшіліктерін тҥсінуіне 

кӛмектесу. 
 Моральдық тәрбиелеу – баланың адамгершілік қҧндылықтарын 

қалыптастыру. 
 Эмоционалдық қолдау – баланың эмоционалды жағдайын басқаруға және 

оның психологиялық тҧрақтылығын сақтауға бағытталған тәсілдер. 
 Педагогикалық ықпал ету – баланың дҧрыс бағытта дамуын қамтамасыз 

ету ҥшін мҧғалімдердің, тәрбиешілердің қолданатын әдіс–тәсілдері. 
4. Қазіргі заманғы тәрбие мен қоғам 
Қазіргі уақытта тәрбие процесі ақпараттық технологиялардың ықпалымен 

жаңаша бағыттар мен әдістерге ие болуда. Интернет, әлеуметтік желілер, медианың 
әсері тәрбиеге жаңа сынақтар мен мҥмкіндіктер туғызып отыр. Бҧл жағдайда 
ақпаратты дҧрыс қабылдай білу, адамгершілік қҧндылықтарды сақтап қалу, сын 
тҧрғысынан ойлау сияқты қабілеттер ерекше маңызға ие. [1] 

Егер тәрбие біртҧтас ҥдеріс кҥйінде ҧйымдастырылса ғана, оның барша 
мҥмкіндіктері толығыымен ашылады.Тәрбие ҥдерісінің біртҧтастық мәні –  оның 
барша бӛліктері мен қызметтерінің жалпы «мақсатқа» бағытталуында, адамның 
тҧтастай қалыптасуына ықпал жасап, оның әлеуметтік даралығы мен әлеуметтік 
тҧлға сапаларын дамытуға арналуында. Тәрбиелік істерді ҧйымдастырудағы 
біртҧтастық бағыт–әр педагог іс–әрекетінің жалпы «мақсатқа» сәйкестігі «тәрбие» 
мен «ӛзіндік тәрбиенің» тәлім мен ӛзіндік тәлімденудің бірлігі; –педагогикалық 
жҥйелер арасындағы байланыстарды, яғни ақпарат алмасу байланысын, ҧйымдасу 
іс–әрекеттер (бірлікті іс–әрекет әдістерін)байланысын, басқару мен ӛзіндік басқарым 
байланысын қалыпқа келтіру.Осы тҧрғыдан тәрбиелік ҥдерісті педагог пен шәкірт 
әрекеттері іске асыуы тиіс, жүйе құрастырушы жағдаят және мақсаты тәрбиеленуші 
тҧлғасын дамыту болған біртұтас қозғалысты жүйе ретінде қарастыруға болады. 
Тәрбиелік ҥдеріс тәлім мекемесіндегі педагогикалық қызметтің ажырамас 
ӛзегі.Сонымен бірге бҧл ҥдеріс оқу–ҥйретім, тәрбие мекемесінің ҧйымдастыру 
аймағымен шектелмей, әлеуметтік ортадан болатын барша ықпалдарды да 
ескерумен атқарылады. Тәрбие үдерісінің қозғаушы күші–бҧл тәрбиеленушіге 
бағытталған әрқилы да әртарапты әсерлер мен оның біртҧтас тҧлғасының 
қалыптасуына бағыттталған ниеттері арасындағы қайшылықтар тоғысында 
туындайды. Егер педагог тарапынан қойылған тәрбие мақсаттары шәкірттің даму 
мҥмкіндіктерінің жақын аймағынан болып, әрі олардың маңыздылығы оның бағамына 
сәйкес келсе, қандай да қарама–қарсылық ықпалды қорғаушы кҥшке айналады. 
Керісінше де, мҧндай қайшылықтар, егер бала қоршаған әлеуметтік ортадан, әсіресе 
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ӛз педагогы тарапынан болатын оң ықпалдарды ажыратып, оларды қабылдауға 
дайынболмаса, жҥйенің тиімді дамуына себін тигізе алмайды. Тәрбиелеу 
нәтижесінде әр шәкірттің тәрбиелік деңгейі қаншалықты ӛзгеріске тҥссе, тәрбиелік 
ҥдеріс қатынасшылары арасындағы қарым–қатынас сипаты да соншалықты ӛзгерісте 
болуы кҥтіледі. Бҧл тҧрғыдан, «тәрбие үдерісі» және «тәрбие жұйесі»тҥсініктерінің 
арасындағы ӛзара байланыстықты қарастырған жӛн. Әлбетте, бҧл екі қҧбылыс 
арасындағы байланыс табиғи қҧбылыс. Бір тараптан тәлім–тәрбие мекемесінде 
педагогикалық мақсаттарды белгілеу ҥдерісінде тәрбиелік жҥйе жасалады әрі ол 
дамиды, ал екінші тараптан бҧл жҥйе тәрбиелік міндеттердің табысты шешілуінде 
басты себепке айналады. Егер тәрбие ҥдерісін жҥйелілік тҧрғысының қарастыратын 
болсақ, онда «тәрбие жҥйесінің дамуы» мен «тәрбие ҥдерісі» ӛзара сәйкестікте 
екенін байқаймыз. Біртҧтас педагогикалық ҥдеріс есептелетін тәрбие жҧмыстары 
педагог пен тәрбиеленушілер арасындағы әрекеттестік байланыстарға негізделеді. 
Жетекшілік бҧл ҥдерісте педагогтар есесіне тиеді. Бҧлай болса, педагог тәрбие 
ҥдерісінің субъектісі де, ал тәрбиеленуші – оның объектісі. [2] 

Педагогтар субъект ретінде тәрбие жҧмыстарының орындалып, шешілуіне 
мақсатты бағытталған кәсіби іс–әрекет қызметті атқарады. Бҧл іс–әрекет балаға ғана 
бағытталған мақсатты ықпалмен шектелмейді, ол баланы қорщаған әрқилы орта 
ерекшеліктерін ескеруді және сол ортаға белсенді ықпал жасауды кӛздейді. Осыдан 
ӛз кәсіби қызметтерін ақтару барысындағы педагогтың шәкіртіне жасаған әрекет 
ықпалына негізделген педагогикалық іс–әрекет тәрбиелік жҧмыс деп аталады. 
Тәрбие жҧмысы ӛз ішіне тәрбиеленуші тҧлғасын тиімді дамытуды, белгіленген 
міндеттерге сай тәрбие формалары мен әдістерін және ҥдерістің ӛзін іске асыруды 
қамтамасыз етуші ҧйымдастыру және педагогикалық міндеттерді қамтиды. Бҧл 
жҧмыс педагогтер мен жасӛспірімдердің бірлікті іс–әрекетін кӛзде ҧстап, балаға кҥшті 
ықпал–әсерлер тигізуші әлеуметтік мәселелер қатынастарын реттеп барады. 

Тәрбие жҧмысы ҥш топ қызметтің іске асуына байланысты жҥргізіледі: 
–педагогтың шәкіртке тікелей ықпал жасауы: бала дамуының ерекшеліктерін, 

қоршаған ортасы мен қызығуларын зерттеу; тәрбиелік ықпалдарды бағдапрластыру; 
баламен жеке–дара жҧмыс алып барудың әдістері мен формалары кешенін іске 
асыру; тәрбиелік ықпал тиімділігін талдау; 

–тәрбиелеуші орта тҥзу: ҧжымды ынтымақтастыру; жайма–шуақ кӛңіл 
жағдайын қалыптастыру; тәрбиеленушіні әртҥрлі әлеуметтік қызметтерге 
тарту;балалардың ӛзіндік басқарым тетіктерін дамыту; 

–әлеуметтік қатынастар субъекттерінің балаға тигізетін әсер–ықпалдарын 
реттеп бару: отбасыға әлеуметтік жәрдем;педагогикалық ҧжыммен әрекеттестікке 
келу; бҧқаралық ақпарат қҧралдарының ықпалын реттеп беру; әлеуметтік келеңсіз 
ықпалдарын оқшаулау; басқа да тәлім, тәрбиелеу мекемелерімен байланыстар 
тҥзу.Тәрбие жҧмысындағы педагогтың басты қызметі – ҧйымдастырушылық, яғни 
мақсат белгілеу, жоспарлау, ҥйлестіру, тиімділікті талдау, т.с.с. 

Тәрбие ҥдерісінде педагогтың маңызды орын иелейтінін атаумен бірге бҥгінгі 
педагогика адам тәрбиесінің нәтижесі мен сол адамның белсенділігінің арқасында 
ғана болатынын баса уағыздайды.Тәрбие ҥдерісінде ҥлкен назар аударатын мәселе 
тҧлғаның сырттай ықпалдарды ӛңдеуге салып, одан ӛзіне қажеттісін іріктеп, 
меншіктей білуі. Сырттай ықпалдар адамға ӛздерінің сипатымен маңызды емес: олар 
қаншалықты шәкірт даралығына сай келеді, оларға деген баланың қатынас 
қозғалысы қандай, бала іс–әрекеті мен қылығында қай дәрежеде іске асуы мҥмкін?–
дегендей сҧрақтар кезкелген адам дҥниесінде шешімін тауып отырса сырттай ықпал 
қабылданады. Сондықтан да тәрбие ҥдерісінде тәрбиеленуші бала не ересек тәрбие 
субъекті санатында танылады.Тәрбие ҥдерісі ӛз ішіне табиғи тҥрде тҧлғаның ӛзіндік 
тәрбиесін де қамтиды. [3] 
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Ӛзіндік тәрбие – бҧл тҧрақталған мҧраттар мен наным–сенімдерге негізделіп, 
саналы белгіленген мақсаттарға сәйкес әр адамның ӛз тҧлғалық сапа–қасиеттерін 
ӛзгертуге арналған педагогикалық іс–әрекеті. 

Ӛзіндік тәрбие әрқандай тҧлғаның белгілі даму деңгейіне, саналық қалпына ӛз 
қылықтарын басқалар әрекеттерімен саналы салыстырып білуіне байланысты. 
Адамның ӛз мҥмкіндіктерін саралай білуінен, шынайы бағалау қабілетінен, ӛз 
кемшіліктерін тануынан оның қандай да кемелге жеткенін байқап, оның ӛзіндік 
тәрбие жҥргізе алатынына сенім артамыз. 

Ӛзіндік тәрбие келесі тәсілдепрді қолданумен іске асып барады: ӛзіндік міндет 
қоя білу, ӛзіндік есеп бере алу, ӛз әрекеті мен қылығын бағалай тану және ӛз ісі мен 
әрекетін қадағалай білу. [4] 

Ӛзіндік тәрбие ӛзіндік басқарым ҥдерісінде орындалады.Бҧл ҥшін әр адам ӛз 
мақӛсатын, әрекет бағдарламасын жасап, бағдарлама орындалуына бақылау қойып, 
нәтижелерді бағалау, қажет болса реттеу, тҥзетулер енгізе білуі қажет. 

Адамның ӛз дербестігін тануы –оның саналы ӛмірлік бағдар, мақсат, 
қҧндылықтар, адамгершілік қалыптар, кәсіп, тіршілік шарттарын таңдай білуінен 
аңғарылады. 

Ӛзіндік тәрбие әдістері: 
– ӛзін ӛзі тануы: ӛзіндік бақылау, ӛзіндік талдау, ӛзіндік баға, ӛзіндік 

салыстыру; 
– ӛзін ӛзі меңгеруі: ӛзіндік сенім, ӛзіндік қадағалау, ӛзіндік билеу, ӛзіндік 

иландыру, ӛзіндік қолдау, ӛзіндік есеп, ӛзіндік мәжбҥрлеу; 
– ӛзіндік ынталандыру:ӛзіндік бейім, ӛзіндік қуат–қолдау, ӛзіндік жаза, ӛзіндік 

шектеу. 
Ӛзіндік талдау, ӛзіндік баға, ӛзіндік қадағалау, ӛзіндік реттеу, ӛзіндік сендіру–

ӛзіндік тәрбие тәсілдерінен. 
Тәрбие – бҧл біртҧтас ҥдеріс, ол әр адамның дамуына, ӛмір сҥру сапасына, 

қоғамға қосатын ҥлесіне әсер етеді. Тәрбие ҥдерісі тек білім беру емес, сонымен 
қатар адамның жан–жақты қалыптасуына бағытталған кешенді іс–шараларды 
қамтиды. Осы бағытта әрбір тәрбиеші мен қоғам мҥшесі ӛз жауапкершілігін сезініп, 
баланың болашақтағы ӛмірін дҧрыс бағытта қалыптастыруға ҥлес қосуы керек. 
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рөлі 
 

1127 

Жайворонко Ирина Алексеевна,  
Ткач Надежда Алексеевна  
 

Программа «БіртұтасТәрбие»:  новые 
подходы и ценности воспитания в 
современной школе 
 

1130 

Жандауова Шолпан Еркиновна,  
Братышева Мария Владимировна  
 

Использование информационных 
технологий на уроках математики как один 
из путей преодоления проблемы 
«клипового мышления» обучаемых 
 

1135 

Жумаева Алтын Сагингалиевна, 
Сәлімжан Аңсағаным Сәлімжанқызы  
 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
біртұтас тәрбие бағдарламасы 
құндылықтарын енгізе оқытудың әдістері 
 

1141 

Жунусова Гулбаршын Кабылжановна,  
Зарлыханова Алмагуль Адильбековна  

Жаңаша білім беру үрдісінде біртұтас 
тәрбиенің рөлі 
 
 

1145 

Жунусова Марина Яковлевна  Патриотическое воспитание в современной 
школе в рамках реализации программы  
«Біртұтас тәрбие» 
 

1151 

Заманбекова Алия Заманбековна Білім беру ұйымдарындағы оқу–тәрбие 
үдерісінде құндылықтар жүйесін 
қалыптастыру жолдары 
 

1156 
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1903 

 

Злая Элина Владимировна,  
Жандауова Шолпан Еркиновна  

Umaigra – универсальный учебный ресурс, 
как средство формирования 
познавательного интереса к учебной 
деятельности 
 

1161 

Ибатова Айгуль Куанышбаевна  Роль куратора в адаптации студентов 
первого курса колледжа вконтексте 
реализации программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1165 

Иржанова Рыскуль Касымхановна  Көркем еңбек – ұлттық  құндылықтың өзегі 
 
 

1168 

Искакова Гульжан Сагиевна, 
Алпысбаева Назым Сартонкызы  

Мектеп оқушыларын рухани–адамгершілікке 
тәрбиелеу барысында ұлттық тәрбие 
негіздері 
 

1174 

Исмагулова Эльвира Бахитбековна  
 

Совершенствование двигательной 
активности дошкольников, имеющие 
нарушения речи посредством введения в 
систему физического воспитания нейроигр 
 

1178 

Кабылбекова Гульнара Саматовна,  
Картпаева Адина Армановна 

Біртұтас тәрбие бағдарламасы: ұлттық жаңа 
сананы ұлттық құндылықтар арқылы 
қалыптастыруға болады 

 

1183 

Кадашева Шолпан Алпысбаевна, 
Щербаева Кундызай Сейткалиевна  

Біртұтас тәрбие балабақшадан басталады 
 
 
 

1186 

Калиаскарова Индира Мияссаровна   
 

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы: 
балаларға ұлттық құндылықтар негізінде 
білім беру мәселесі 
 

1190 

Кашелюк Татьяна Ивановна  
 

Программа «Буртутас тарбие: 
педагогические находки и практическое 
применение» 
 

1193 

Келинбердиева Ырсалды Сиехановна  Үздіксіз білім беру жүйесіндегі тәрбие 
тұжырымдамасындағы  ұлттық тәрбиенің 
жүзеге асуы 
 

1196 

Клышбаев Серик Егинбаевич  
 

Кейкі батыр – дала күресінің дара тұлғасы 
 
 
 

1201 

Коваленко Марина Викторовна  Инклюзивные практики в контексте 
реализации Единой программы воспитания 
в организациях образования 
 

1204 

Кункабаева Сарбинас Сериковна  
 

Методы развития внутренней мотивации 
учебной деятельности как фактор 
академической успешности 
старшеклассников 
 

1210 

Кусаинова Мейрамгуль Маратовна,  
Жакиянова Жанна Калтаевна  
 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
біртұтас тәрбиені енгізу жолдары 
 
 
 

1214 
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Кушмурзина Даметкен Хажмухановна, 
Жусупова Инкар Алликовна  

Бастауыш сыныпта уақыт өлшем бірліктерін 
оқытудың білімдік, тәрбиелік және 
дамытушылық рөлі 
 
 

1220 

Лекерова Любовь Маратовна,  
Жандауова Шолпан Еркиновна  

Ментальная арифметика как средство 
развития математической компетенции у 
учеников 1 класса 
 

1227 

Майстренко Валерия Юрьевна  
 

Формирование ценностей воспитания среди 
детей и молодежи на уроках литературы в 
контексте программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1231 

Мальцева Татьяна Александровна  Практика реализации программы 
воспитания в образовательных 
организациях высшей школы 
 

1235 

Мамырканова Мендыгуль Сартаевна  Рoль иcтoричecкoгo oбрaзoвaния в 
фoрмирoвaнии грaждaнcкoй идeнтичнocти 
 
 

1239 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна 

Исследование влияния метода триз на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках  искусства 
 
 

1243 

Маркина Зейнеп Бакитжановна  Біртұтас тәрбиені негізге ала отырып 
Ыбырай Алтынсарин шығармаларын оқыту 
 

1249 

Михалькова Людмила Васильевна  Формирование творческих компетенций 
через вокальное исполнительство у детей 
дошкольного возраста 
 

1253 

МолдашоваАйнагҥл Баймҧқанқызы,  
Калимжанова Роза Лаиковна  

Роль воспитательных программ в 
профилактике профессионального 
выгорания среди курсантов и сотрудников 
ОВД 
 

1256 

Мукашева Альбина Бауржановна  Интеграция ценностно –ориентированного 
образования в преподавание математики 
 

1262 

Мурзабекова Келбет Бирмаганбетовна  Ұлттық құндылықтарды дамыту: Ыбырай 
Алтынсарин әңгімелері арқылы жас ұрпақты 
тәрбиелеу 
 

1267 

Мустафина Асель Сапарглиевна, 
Абдулина Айгуль Сапаргалиевна  

Идеи Ыбырая Алтынсарина в реализации 
программы «Біртұтас тәрбие 
бағдарламасы» 
 
 

1270 

Назарова Гулмира Куандыковна  Тәрбие–біртұтас үдеріс 
 
 

1274 

Нургазина Нургуль Отарбаевна,  
Тагаева Аружан Бауыржановна  

Білім беру жүйесіндегі балалар мен 
жастарды тәрбиелеудің құндылықтары 
 
 

1278 

Нуркина Батима Ауезхановна,  
Нугуманова Нургуль Куанышбековна  
 

Білім беру саласында дара ұстаздың рөлі 1281 
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Обиюх Мария Николаевна  
 

Эффективные методы реализации 
программы Біртұтас тәрбие в условиях 
современного детского сада 
 

1284 

Осипова Бахиткуль Кайроллиевна  Біртұтас тәрбие негізінде оқушылардың 
эмоционалдық саулығын қамтамасыз ету 
 
 

1288 

Полешко Татьяна Анатольевна, 
Миллер Татьяна Витальевна  

Интеграция традиционных национальных 
ценностей в современные образовательные 
программы 
 
 
 

1292 

Рахимова  Гизат Батыржановна  Изучение биографии и творчества Ыбырая 
Алтынсарина как инструмент привития 
общечеловеческих и национальных 
ценностей в контексте единой программы 
воспитания 
 
 

1297 

Редикульцева Юлия Владимировна, 
Бекмухамбетова Жанылдык 
Каирбековна  

Использование методов и приемов 
технологии кроссенс в развитии 
креативного мышления у детей старшего 
дошкольного возраста 
 
 

1301 

Рогожина Татьяна Александровна,  
Ли Ляззат Абаевна  

Дебаты – фундамент интеллектуального 
развития личности 
 
 

1305 

Сармурзина Алия Коныспаевна 
 

Опыт применения стратегий развития  
метакогнитивных навыков у 
старшеклассников 
 

1308 

Сикун Людмила Николаевна  Чат–ассистент GRT как инструмент 
планирования воспитательных 
мероприятий для детей с ООП в рамках 
программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1313 

Смирнова Анна Александровна, 
Земцова Наталья Анатольевна 

Интеграция программы «Біртұтас тәрбие» в 
образовательный процесс на уроках 
математики 
 
 

1317 

Солоха Ирина Константиновна,  
Гавриляк Инна Михайловна  
 

Ценности воспитания как основа 
гармоничного развития детей в начальной 
школе 
 
 

1322 

Тельгарина Айгуль Сарсеновна,  Ценности воспитания детей и молодежи в 
системе образования Казахстана: опыт, 
проблемы и решения 
 
 

1327 

Тлеулина Галия Жамалетдиновна  Педагогический опыт по реализации 
программы «Біртұтас тәрбие» в условиях 
дошкольной организации на занятиях 
музыки 
 

1330 
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Умарова Бибигуль Ахметкалиевна,  
Хасенова Мадина Маратовна  

Ұлттық құндылықтар және оларды оқу 
үдерісіне интеграциялау 
 
 

1335 

Упорова Екатерина Юрьевна  Проектная деятельность как действенный 
способ формирования социальной 
ответственности студентов колледжей 
 
 

1339 

Усенко Галина Васильевна  Практика внедрения программы «Біртұтас 
тәрбие» через серию интерактивных 
интеллектуальных игр в образовательном 
пространстве школы 
 
 

1343 

Успанова Айнура Оразбековна,  
Молдахметова Гульнар Муратовна  

Ұлттық ойын – ұлт болашағы 
 
 
 

1346 

Фарафонова Наталья Николаевна  
 

Воспитательная работа в дошкольной 
организации на основе Единой программы 
воспитания 
 

1350 

Фоменко Александра Сергеевна  
 

Практические аспекты формирования 
готовности педагогов к инклюзивному 
образованию 
 
 

1352 

Хамзина Кҥлшат Бақытжанқызы,  
Ерекин Айдын Муратович  

Мектептегі тәрбие жұмысының 
ерекшеліктері 
 
 

1356 

Шагатаев Салмагамбет Елеубаевич,  
Урумбаев Куаныш Дулатович  

«Lesson study» на уроках физической 
культуры 
 
 

1360 

Шамекешева Светлана Петровна,  
Эмомова Лилия Тимуровна  
 

Воспитательный аспект современного урока 
русского языка и литературы в рамках 
программы «Біртүтас тәрбие» 
 
 

1365 

Шудабаева Жанар Жумабаевна  
 

Развитие коммуникативных и творческих 
компетенций за счет применения на уроках 
цитат недели 
 
 

1370 

Юркова Светлана Владимировна  
 

Значение кюя в музыкальном воспитании 
дошкольника 
 

1373 

 
 

 


